

# SUPER OFERTAS de FIM DE ANO



Rede Grande Sul supermercados

**\$ FIM DE ANO COM ECONOMIA É NA REDE GRANDE SUL**



**27,99 un**  
37,32 por l

**ESPUMANTE AURORA MOSCATEL 750ml**  
Branca/Rosé  
Com ou Sem Álcool



**37,99 un**  
50,65 por l

**ESPUMANTE PERINI 750ml**  
Brut/Demiseç/Prosecco



**37,99 un**  
50,65 por l

**ESPUMANTE PERINI AQUARELA MOSCATEL 750ml**  
Rosé



**37,99 un**  
50,65 por l

**ESPUMANTE PERINI MOSCATEL 750g**



**14,99 un**  
22,71 por l

**FILTRADO GARIBALDI GOTAS D'OR 660ml**  
Branca ou Rosé  
Com ou Sem Álcool



**24,99 un**  
33,32 por l

**ESPUMANTE SALTON SERIES 750ml**  
MoscateL/Brut/Demiseç



**29,99 un**  
39,99 por l

**ESPUMANTE GARIBALDI MOSCATEL 750ml**  
Branca e Rosé



**29,99 un**  
39,99 por l

**ESPUMANTE GARIBALDI PROSECCO 750ml**  
Brut Branco, Brut Rosé



**4,99 un**  
19,96 por l

**ENERGÉTICO BALY CHAMPAGNE 250ml**  
Lata



**19,99 un**  
30,29 por l

**ESPUMANTE SAINT GERMAIN 660ml**  
MoscateL/Brut/Demiseç



**12,99 kg**  
12,99 por kg

**AVE NATALINA CARRER OU MACEDO kg**  
Temperada/Congelada



**17,99 kg**  
17,99 por kg

**AVE NATALINA EXCELSIOR kg**  
Temperada/Congelada



**6,99 un**  
2,33 por l

**REFRI FRUKI GUARANÁ 3l**  
Tradicional



No pack com 12  
**3,99 un**  
8,44 por l

**CERVEJA POLAR 473ml**



**3,99 un**  
no pack com 12  
4,49 un  
9,49 por l

**CERVEJA EISENBAHN 473ml**



**4,99 un**  
10,55 por l

**CERVEJA ORIGINAL 473ml**



**8,99 un**  
3,00 por l

**REFRI PEPSI 3l**  
Tradicional



**10,99 un**  
43,78 por kg

**BOMBOM ESPECIALIDADES NESTLÉ 251g**



**9,99 un**  
22,20 por kg

**PÊSSEGO EM CALDA EM FATIAS SCHRAMM 450g**  
Lata



**6,99 un**  
17,48 por kg

**LENTILHA T2 FRITZ E FRIDA 400g**  
Premium



**14,99 un**  
21,41 por kg

**SALSICHÃO SUÍNO GAVAZZONI 700g**  
Resfriado



**18,99 kg**  
18,99 por kg

**PERNIL SUÍNO SEM PELE RESFRIADO GAVAZZONI kg**



**4,99 un**  
12,63 por kg

**LEITE CONDENSADO CAMPOS DO JORDÃO UHT 395g**  
Semidesnatado



**2,99 un**  
14,95 por kg

**CREME DE LEITE UHT TERRA VIVA 200g**



**9,99 un**  
24,98 por kg

**PANETONE DI LUCCA 400g**  
Chocolate/Frutas

Para a sua ceia

Ofertas válidas de **19.12 a 31.12.2024** ou enquanto durarem os estoques!



**COMPRE EM ATÉ 40 DIAS!**  
FAÇA SEU CARTÃO RGS GRATUITAMENTE NA LOJA

[redegrandesul.com.br](http://redegrandesul.com.br)  
@rgssupermercados

# \$ FIM DE ANO COM ECONOMIA É NA REDE GRANDE SUL



<b>4,99 un</b> 12,48 por kg	<b>2,99 un</b> 17,59 por kg	<b>8,99 un</b> 29,97 por kg	<b>44,99 un</b> 89,98 por l	<b>9,99 un</b> 39,96 por kg	<b>4,99 un</b> 15,59 por kg
<b>FAROFA PRONTA MARAVILHOSA TRADICIONAL</b> 400g	<b>MILHO VERDE FUGINI</b> 170g Sachê	<b>PEPINO EM CONSERVA ODERICH</b> 300g Tradicional/Vidro	<b>AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM GOMES DA COSTA</b> 500ml Vidro	<b>ARROZ COZINHA FÁCIL A GREGA TIO JOÃO 250g</b>	<b>BISCOITO ORQUÍDEA 320g</b> Água e Sal/Cream Cracker/Maria/Maisena



<b>8,99 un</b> 8,99 por l	<b>2,99 un</b> 8,54 por l	<b>4,99 un</b> 12,48 por kg	<b>9,99 un</b> 9,99 por l	<b>16,99 un</b> 11,33 por l	<b>6,99 un</b> 0,93 por m
<b>CHOPP GAZAPINA</b> 1l	<b>REFRI COCA-COLA</b> 350ml Original/Zero	<b>SAGU MARAVILHOSA</b> 400g	<b>NÉCTAR SUVALAN</b> 1l Sabores	<b>SUCO AURORA INTEGRAL UVA 1,5L TETRAPACK</b> Branco e Tinto	<b>PAPEL ALUMÍNIO WYDA</b> 30cm - 7,5m



<b>3,99 un</b> 0,19 por m	<b>6,99 un</b> 17,48 por kg	<b>5,99 un</b> 59,90 por kg	<b>12,99 un</b> 28,87 por kg	<b>7,99 un</b> 15,98 por kg
<b>PAPEL TOALHA MAXIM STYLUS</b> 20,5 X 19 C/ 100	<b>FAROFA YOKI 400g</b> Tradicional	<b>BATATA PALHA YOKI</b> 105g Tradicional	<b>PÃO DE ALHO ROMENA</b> 450g Tradicional/Picante	<b>MASSA PARA LASANHA ROMENA</b> 500g



<b>14,99 un</b> 49,97 por kg	<b>5,99 un</b> 14,98 por kg	<b>19,99 un</b> 49,98 por kg	<b>6,99 un</b> 34,95 por kg	<b>19,99 un</b> 19,99 por l
<b>QUEIJO MUSSARELA FATIADO FRIOLACK</b> 300g	<b>LENTILHA CALDÃO T1</b> 400g Premium	<b>PANETONE PARATI</b> 400g/450g Chocolate/Brigadeiro/Frutas	<b>REQUEIJÃO CREMOSO ELEGÊ</b> 200g Tradicional/Light	<b>SORVETE MAXIDELÍCIA 1L</b>



<b>19,99 un</b> 13,33 por l	<b>7,99 un</b> 44,39 por kg	<b>3,49 un</b> 3,49 por kg	<b>9,99 un</b> 39,96 por kg	<b>5,99 un</b> 33,28 por kg
<b>SORVETE NESTLÉ</b> 1,5l Tradicional	<b>PRESUNTO EXCELSIOR</b> FATIADO 180g	<b>FARINHA DE TRIGO MARIA INÊS</b> 1kg	<b>FARINHA PANKO</b> ORQUÍDEA 250g	<b>BISCOITO ZEZÉ FURA BOLO</b> 180g

Para a sua ceia

## PORTO ALEGRE

- |  |   |
|--|---|
| <b>SUPER DAKI Ecoville</b><br>Av. Ecoville, 885 - Sarandi<br>98423.9289  | <b>SUPER CRUZEIRO</b><br>Av. Cruzeiro do Sul, 1824 - Santa Teresa<br>99752.4662<br>Av. Juca Batista, 1035 - Cavalhada<br>98534.1311   |
| <b>SUPER MAPA</b><br>PREÇO E QUALIDADE, SEMPRE!<br>Av. Ezequiel A. Oliveira, 137 - Vila Mapa<br>(51) 3319.1553   | <b>FEIRÃO DA ECONOMIA</b><br>Av. Martim Félix Berta, 385<br>Jardim Leopoldina<br>(51) 3366.3456   |
| <b>SUPER DAKI</b><br>QUALIDADE COM ECONOMIA E SAÚDE<br>R. Orfanotrófio, 815 - Santa Teresa<br>99902.3887<br>R. Orfanotrófio, 1094 - Santa Teresa<br>99564.5925                 | <b>Cia Bassani</b><br>Cel. Massot, 1507 - Cavalhada<br>99512.0943   |
| <b>SUPER TCHÊ</b><br>Barbanteado<br>R. Beco do Paladino, 77 - Ab. Morros<br>99722.2283<br>Av. Tramandaí, 39 - Ipanema  | <b>Supermercado Santa Rita</b><br>Est. da Serraria, 1557 - Guarujá<br>(51) 3248.2002  |
| <b>Céu Sul</b><br>SUPERMERCADOS<br>Rua Barão de Bagé, 550 - Vila Jardim<br>(51) 3381.0543 99641.5110<br>Av. Saturnino de Brito, 882 - Vila Jardim<br>(51) 3519.8951 99641.5110 | <b>BIGMIX</b><br>Av. Bento Gonçalves, 2741<br>Partenon<br>99191.9105<br>Av. do Forte, 1679 - V. Ipiranga<br>99192.0977  |
| <b>Super Davi</b><br>Av. Juca Batista, 2051 - Ipanema<br>99200.8419  | <b>mercado fonte</b><br>Av. Protásio Alves, 4668<br>Alto Petrópolis<br>99602.9168<br>R. Ana A. do Amaral Lisboa, 150<br>Passo das Pedras<br>99877.5488<br>R. Arnaldo Antônio Portaluppi, 156<br>Bom Jesus<br>99698.2059 |
| <b>SUPERMERCADO PRINCESA</b><br>Av. Icaraí, 440 - Cristal<br>99848.9353  | <b>SUPER da casa</b><br>O supermercado de sua lar<br>Av. Bento Gonçalves, 1043<br>Santa Antônia<br>(51) 4061.6474   |
| <b>FABONATO</b><br>Av. Herval, 41<br>Cascata<br>99511.7894<br>R. Énio A. da Rocha, 105<br>Cohab Cavalhada<br>99702.4174<br>R. Camaquã, 714<br>Camaquã<br>99700.7240            | <b>Super Santos</b><br>Estr. João de O. Remião, 7727<br>Lomba do Pinheiro<br>99885.8730   |
| <b>Bom supermercado</b><br>Av. Campos Velho, 834<br>Cristal<br>(51) 3247.1466  | <b>Toniolo</b><br>Rua Borborema, 603<br>São José<br>3339.2380   |
| <b>Supermercado CAVALHADA</b><br>R. Silvío S. Soares, 2429<br>Cavalhada<br>(51) 3241.6677  | <b>MERCADO DO GRINGO</b><br>Av. Clóvis Paim Grivot, 165<br>Humaitá<br>3362.6580   |
| <b>superflach</b><br>Rua Um, 805 - Loja 09<br>Cefer 2 - Jd. Carvalho<br>99419.5434   | <b>MAXcenter supermercado</b><br>Av. Baltazar de O. Garcia, 3422<br>Santa Fé<br>98469.9602  |
| <b>GRAVATAÍ</b>  | <b>SUPER CORRÊA</b><br>O melhor supermercado da comunidade<br>R. Antônio V. Barros, 131<br>Parque dos Anjos<br>99975.7910   |
| <b>SUPER BRESCIANSE</b><br>O Super da Família<br>Av. Álvares Cabral, 532<br>Morada do Vale I<br>98423.8372   | <b>PC SUPERMERCADO</b><br>R. Nova Conquista, 92<br>Rincão da Madalena<br>99924.6540   |
| <b>ALVORADA</b>  | <b>MAXcenter supermercado</b><br>R. Pedro C. Monassa, 268<br>Jd. Algarve<br>Av. Frederico Dhl, 902<br>Bela Vista<br>(51) 3443.1039  |
| <b>Super Foca</b><br>Rua Alan Kardec, 118<br>Jd. Stella Maris<br>98419.3718  | <b>RAMBOR</b><br>R. Fátima, 355<br>Salomé<br>99390.3059   |
| <b>VIAMÃO</b>  | <b>MAXcenter supermercado</b><br>Av. Liberdade, 1858<br>Santa Isabel<br>98469.9602  |
| <b>Lunardelli SUPERMERCADO</b><br>Rod. Frei Pacífico, 1025<br>Itapua<br>99720.1157   | <b>Supermercado LAGRE</b><br>R. Amazonas, 870<br>Monte Alegre<br>98524.8558   |
| <b>Dellazeri</b><br>R. Nadir Garcia Feijó, 550<br>R. Pedro Machado de Oliveira, 1341<br>Vila Elza<br>(51) 3436.0610  | <b>CANOAS</b>   |
| <b>Supermercado MENEQUSSI</b><br>A mais de 50 anos com você<br>R. Alexandre de Gusmão, 737<br>Estância Velha<br>99844.0217   | <b>S. ANT. DA PATRULHA</b>  |
| <b>Gomes</b><br>O Super da Nossa Terra<br>Av. Cel. Victor V. Verde, 615<br>(51) 3662.1553<br>Av. Affonso P. Emerim, 1343<br>(51) 3662.1965<br>98426.9455                       | <b>OSÓRIO</b><br><b>Avenida</b><br>R. Cônego Pedro Jacobs, 899<br>(51) 3663.3797  |